
Drømmer du om at være en betydningsfuld voksen i
børns hverdag? Børnehaven Gammelgården søger en

pædagogmedhjælper.

Om jobbet:
Børnehaven Gammelgården søger en pædagogmedhjælper 37t. om ugen pr. 1. februar.

Din profil:
Du er frisk på at tumle og lege med børnene, og du vil gerne tilrettelægge gode, udviklende,
kreative og sjove aktiviteter i samarbejde med pædagogerne. Du brænder for udelivet i al slags
vejr, hvor du som pædagogmedhjælper i dit engagement og med din tilstedeværelse til stadighed
er en god rollemodel for børnene. Du tager del i det praktiske arbejde med at skifte bleer, rydde op i
køkkenet m.m.
Vi forventer desuden, at du

Du har erfaring inden for 3-6 års området.●

Kan sætte fysiske aktiviteter i gang som f.eks. løb, fodbold, rolle/regelleg m.m.●

Kan tage initiativ og handle ud fra dagens muligheder.●

Kan se legemuligheder i elementer fra naturen og se udeværdier i alle årstider.●

Kan se værdier i at udføre praktiske gøremål, så børnene erfarer både ved at se og gøre.●

Er stabil, robust og fleksibel.●

Har særlig kompetence f.eks. indenfor natur og bevægelse, musik eller krea.●

Er empatisk, nærværende, tydelig og tillidsvækkende. ●

Er parat til at hjælpe hvor behovet er og er en del af et helt hus. ●

Kan fungere som rollemodel for børnegruppen, inspirere og sætte aktiviteter i gang.●

Er anerkendende i tilgangen til børnene og det pædagogiske arbejde.●

Har overblik og kan se muligheder frem for begrænsninger.●

Bevarer overblikket i pressede situationer.●

Muligvis har kendskab til børn med særlige behov.

 

●

Derfor skal du vælge os:
Gammelgården er normeret til 44 aktive, nysgerrige og undersøgende børn i alderen 3-6, som er
delt på to stuer. Stuernes funktion er at skabe tæt kontakt til forældrene, kontinuitet og
tilhørsforhold for børnene. På nogle tidspunkter af dagen er vi fordybet i aktiviteter på stuerne og på
andre tidspunkter er vi alle ansvarlige for store og små børnefællesskaber på tværs af stuer, alder
og køn. Vi bruger vores skønne legeplads i al slags vejr hele året rundt, hvor naturen danner
rammen om børnenes leg, læring, sanseoplevelser og fysisk udfoldelse. Vi giver vores mangfoldige
børnegruppe en struktureret og varieret hverdag, hvor vi udnytter husets mange små læringsrum,
således at børnene udvikler leg, samspil og relationer som enkelt individ og som en del af et
forpligtende fællesskab.
Forældregruppen i Børnehaven Gammelgården er engageret i deres børns trivsel og udvikling og
vil gerne samarbejde konstruktivt omkring børnenes hverdag i institutionen. I Gammelgården tager
fire pædagoger (af begge køn), to pædagogmedhjælpere og pædagogisk leder sig af vores 44
skønne børn. 

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: Fuldtid

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om Børnehaven Gammelgården kan ses på vores hjemmeside: Børnehaven
Gammelgården

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
https://aabyhoejdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/boernehaven-gammelgaarden
https://aabyhoejdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/boernehaven-gammelgaarden


Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  30-01-2026
 
Vi indkalder og ansætter løbende.
 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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